dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

220413

220415

3086205

220419

220425

220426

220427

220512

220513

220517

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnunsa
OneroBHa

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnunsa
OneroBHa

YOl benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

CBepeHuna

Benoa KOnnsa OneroBHa

000501

31.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.04.2022

15.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

12.05.2022

13.05.2022

17.05.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

KBapTMpa

npuuen

aBToMobuUIb

KBapTuMpa

aBTOMObOUIIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobunb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



220528

3129294

220530

220531

3138533

3143455

220610

3156852

3164364

220621

220623

220624

220627

220628

220629

220630

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benosa KOnunsa
OneroBHa

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOIl benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

28.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

06.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

15.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

aBTomMobunb

KBapTupa

aBToMObUIb

aBTomMobuUIb

KBapTupa

KBapTupa

JoMoBJlageHune

KBapTMpa

KBapTupa

aBToMObUIb

aBToMObUIb

KBapTupa

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

AoMoBJiageHmne

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



