Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Белова Юлия Олеговна  000501  31.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						220413	ЧОП Белова Юлия Олеговна	13.04.2022	автомобиль	рыночная
220415	ЧОП Белова Юлия Олеговна	15.04.2022	автомобиль	рыночная						
3086205	ЧОП Белова Юлия Олеговна	18.04.2022	квартира	рыночная						
220419	ЧОП Белова Юлия Олеговна	19.04.2022	прицеп	рыночная						
220425	ЧОП Белова Юлия Олеговна	25.04.2022	автомобиль	рыночная						
220426	ЧОП Белова Юлия Олеговна	26.04.2022	квартира	рыночная						
220427	ЧОП Белова Юлия Олеговна	27.04.2022	автомобиль	рыночная						
220512	ЧОП Белова Юлия Олеговна	12.05.2022	автомобиль	рыночная						
220513	ЧОП Белова Юлия Олеговна	13.05.2022	автомобиль	рыночная						
220517	ЧОП Белова Юлия Олеговна	17.05.2022	автомобиль	рыночная						

220528	ЧОП Белова Юлия Олеговна	28.05.2022	автомобиль	рыночная
3129294	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.05.2022	квартира	рыночная
220530	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.05.2022	автомобиль	рыночная
220531	ЧОП Белова Юлия Олеговна	31.05.2022	автомобиль	рыночная
3138533	ЧОП Белова Юлия Олеговна	01.06.2022	квартира	рыночная
3143455	ЧОП Белова Юлия Олеговна	06.06.2022	квартира	рыночная
220610	ЧОП Белова Юлия Олеговна	10.06.2022	домовладение	рыночная
3156852	ЧОП Белова Юлия Олеговна	10.06.2022	квартира	рыночная
3164364	ЧОП Белова Юлия Олеговна	15.06.2022	квартира	рыночная
220621	ЧОП Белова Юлия Олеговна	21.06.2022	автомобиль	рыночная
220623	ЧОП Белова Юлия Олеговна	23.06.2022	автомобиль	рыночная
220624	ЧОП Белова Юлия Олеговна	24.06.2022	квартира	рыночная
220627	ЧОП Белова Юлия Олеговна	27.06.2022	автомобиль	рыночная
220628	ЧОП Белова Юлия Олеговна	28.06.2022	автомобиль	рыночная
220629	ЧОП Белова Юлия Олеговна	29.06.2022	домовладение	рыночная
220630	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.06.2022	автомобиль	рыночная